РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВАЯ КАХОВКА

РЕШЕНИЕ
23-я сессия 1-го созыва

от_17 января 2025 года № _87_

г. Новая Каховка

Об установлении ежемесячного денежного содержания муниципальным
служащим и лицам, замещающим муниципальные должности Совета

депутатов городского округа город Новая Каховка

В соответствии с Федеральным закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Херсонской области от 29 марта 2024 г. № 36-3X0 «О
гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа
муниципального образования, члена выборного органа местного
самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления
Херсонской области», Законом Херсонской области от 29 марта 2024 г. № 33-
3X0 «О муниципальной службе в Херсонской области», Уставом городского
округа город Новая Каховка Херсонской области, решением Совета депутатов
городского округа город Новая Каховка от 02 ноября 2023 года № 38 «Об
утверждении временного Положения о денежном содержании муниципальных
служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов
городского округа город Новая Каховка Херсонской области» Совет
депутатов

РЕШИЛ:
1. Установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за

выслугу лет на муниципальной службе председателю Совета депутатов
городского округа город Новая Каховка Леонтьеву Владимиру Павловичу и

заместителю председателя Чернышевой Татьяне Анатольевне в размере 10%
должностного оклада.

2. Установить размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за
особые условия муниципальной службы муниципальным служащим и лицам,
замещающим муниципальные должности в Совете депутатов городского
округа город Новая Каховка в размере 100% (сто процентов) должностного
оклада.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования и
распространяет свое действие с 01 января 2025 года.

Председатель Совета депутатов
городского округа город Новая К В.П. Леонтьев